

znak sprawy: ZP.1.2022

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129) zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ postępowania pn. „**Zakup (dostawa) w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego ciągnika i pługa odśnieżnego na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o.**”

Pytanie 1:

„Czy norma emisji spalin Euro V jest dopuszczalna?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:

„Czy dopuszcza się w wyposażeniu ciągnika - blokada mechanizmów różnicowych włączana elektrohydraulicznie z rozłęczaniem przyciskiem”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennność warunków przez cały okres trwania Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną propozycję. Przedstawiony koszt należy doliczyć ogólnie do wartości składanej oferty.

Pytanie 4:

„Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną propozycję.

Pytanie 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6:

„Zamawiający oczekuje złożenia oferty w oparciu o WIBOR 3M. Czy możliwe jest kalkulowanie ofert w oparciu o WIBOR 1M?”

Odpowiedź:

Ofertę leasingu należy przygotować w oparciu o WIBOR 3M.

Pytanie 7:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu §4 ust. 3.4 d, tiret 4 SWZ o następujący zapis: „oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.”

Odpowiedź:

Wskazany zapis nie istnieje w SWZ. Zamawiający wskazuje na treść zapisu §4 ust. 4 pkt 4 lit. d, tiret 4 w który został zawarty przedstawiony zapis: „wartość wykupu płatna wraz z ostatnią ratą leasingową. Zamawiający nie przewiduje możliwości nieskorzystania z opcji wykupu oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”

Pytanie 8:

„Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Finansującego, pod warunkiem jej zgodności z zapisami SWZ.

Pytanie 9:

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt opłaty za rejestrację.

Pytanie 10:

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu na podstawie refaktury? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt podatku od środków transportu.

Pytanie 11:

„Przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie Sprzętu przez Wykonawcę?? W takiej sytuacji cena ubezpieczenia wliczona jest w cenę oferty na cały okres trwania Umowy leasingu. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi.”

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje ubezpieczenia sprzętu przez Wykonawcę.

Pytanie 12:

„Zamawiający wskazał w IPU, że wraz z pojazdem powinien otrzymać świadectwo homologacji. Uprzejmie informuję, że oryginał świadectwa musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa homologacji. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SWZ w tym zakresie.”

Odpowiedź:

Załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy leasingu operacyjnego zawiera szczegółowe postanowienia dotyczące dokumentów jakie Wykonawca jest zobowiązany przekazać. Katalog dokumentów zawiera wyciąg ze świadectwa homologacji. Nie ma w nim mowy o świadectwie homologacji.

Pytanie 13:

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 10% na 5%, z 0,5% na 0,05%, z 0,1% na 0,01%, z 0,2% na 0,02%”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 14:

„Czy Zamawiający zgadza się, aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 15:

„Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 84/60 miesięcy, w tym samym czasie zamierza on uiścić 84/60 rat. Uprzejmie informuję, że w I. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 84/60 miesięcy Zamawiający uiści zatem 83/59 rat, z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze Sprzętu. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 83/59 rat, czas trwania umowy 84/60 miesięcy.”

Odpowiedź:

Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 16:

„Uprzejmie proszę o zmniejszenie wysokości kar umownych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 17:

„Czy Zamawiający zgadza się na e-fakturę?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18:

„Czy Zamawiający poniesie koszt rejestracji w formie refaktury?”

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszt rejestracji w formie refaktury.

Pytanie 19:

„Czy Zamawiający zgadza się, aby dniem zapłaty raty był dzień uznania rachunku Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20:

„Czy zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie przedmiotu przez finansującego zgodnie z zakresem obowiązującym u finansującego i obciążenie kosztem ubezpieczenia Zamawiającego w formie refaktury? Ubezpieczenie będzie przez cały okres leasingu fakturowane raz w roku.”

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Wykonawcę.

Pytanie 21:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na stopie WIBOR1M. Zaproponowana obecnie stawka WIBOR3M ograniczy ilość potencjalnych finansujących.”

Odpowiedź:

Ofertę leasingu należy przygotować w oparciu o WIBOR 3M.

Pytanie 22:

„Prosimy o informację, zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami treści SWZ opłata wstępna jest płatna przed rejestracją / odbiorem przedmiotu leasingu. Następnie pierwsza rata leasingowa płatna jest w następnym miesiącu po rejestracji / odbiorze przedmiotu leasingu. Mając powyższe na względzie Zamawiający nie dopuszcza zapłaty pierwszej raty w miesiącu odbioru przedmiotu zamówienia oraz nie przewiduje ponoszenia dodatkowych kosztów „prefinansowania”.

Pytanie 23:

„Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta (korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 24:

„Prosimy o dopuszczenie, aby harmonogram finansowy nie stanowił załącznika do umowy leasingu i został opublikowany na Portalu Klienta po uruchomieniu umowy.”

Odpowiedź:

Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 25:

„Prosimy o dopuszczenie, aby terminem płatności rat był dzień uznania rachunku bankowego Finansującego. Jest to stosowana na rynku praktyka pozwalająca na uniknięcie problemów w przypadku konieczności naliczenia odsetek za opóźnienie w płatnościach.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 26:

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający poniesie koszty rejestracji Przedmiotu. Koszt ten zostanie doliczony do pierwszej okresowej opłaty leasingowej? Finansujący informuje przy tym, iż wysokość podatku zostanie wyszczególniona w uwagach na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszty rejestracji przedmiotu leasingu.

Pytanie 27:

„Prosimy o potwierdzenie, iż każda z części zamówienia zostanie objęta odrębną Umową Leasingu.”

Odpowiedź:

Na każdą część zamówienia zostanie zawarta odrębna umowa.

Pytanie 28:

„Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z paragrafem 18 ust. 3 Zamawiający poniesie koszty wynikające z Tabeli prowizji i opłat obowiązującej u Finansującego oraz o uwzględnienie tej informacji w paragrafie 4, pkt 5 SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną, jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie 29:

„Ponownie prosimy o dopuszczenie, by gwarancja jakości oraz usługi serwisowe na Przedmiot Zamówienia zostały udzielone przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Finansującego. Sprzedawca udzieli gwarancji na Przedmiot Zamówienia w zakresie co najmniej odpowiadającym wymaganiom wynikającym z SIWZ oraz będzie wykonywał wszelkie czynności związane z serwisem Przedmiotu Zamówienia. Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wniosek objęty niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji oraz serwisu.”

Odpowiedź:

Odpowiedź w tym zakresie została udzielona w pytaniu 5.

Pytanie 30:

„Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o wskazanie dnia z jakiego należy przyjąć stawkę WIBOR1M do skalkulowania oferty.”

Odpowiedź:

Ofertę leasingu należy przygotować w oparciu o WIBOR 3M z dnia 15.03.2022 r.

Pytanie 31:

„Prosimy o dopuszczenie, aby kary były liczone od ceny netto Przedmiotu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32:

„Prosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu kar do 15% wartości zamówienia. Wartość 30% odbiega od wartości przyjmowanych w podobnych postępowaniach.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 33:

„Oferta, pkt 5 ppkt 3 – prosimy o zmianę wzór umowy na dodatkowe postanowienia umowy.”

Odpowiedź:

Zapisy formularz ofertowego pozostają bez zmian.

Pytanie 34:

„Cześć 1 Zamówienia - Prosimy o informację, czy Zamawiający ubezpieczy Przedmiot we własnym zakresie czy za pośrednictwem Finansującego?

W przypadku:

- a) Ubezpieczenia we własnym zakresie prosimy o:
 - a. Potwierdzenie, iż Zamawiający ubezpieczy przedmiot w zakresie OC/AC/NNW
 - b. potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:
 - i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
 - ii. brak franszyzy redukcyjnej;
 - iii. franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN;
 - iv. wykup amortyzacji części;
 - v. likwidację szkód w wariantcie „warsztat” (na podstawie faktur);
 - c. czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?
 - d. czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?
- b) Ubezpieczenia za pośrednictwem finansującego:
 - a. czy składka ubezpieczeniowa powinna zostać wskazana w formularzu ofertowym? Przy czym zaznaczamy, iż z uwagi zwolnienia ubezpieczeń z VAT nie ma możliwości wliczenia składki do rat leasingowych, a co za tym idzie, Zamawiający otrzyma fakturę za ratę i notę za składkę ubezpieczeniową.
 - b. czy oferta ubezpieczeniowa powinna zostać przedstawiona na pierwszy rok obowiązywania umowy?
 - c. czy płatność składki będzie jednorazowa czy też w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?”

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Wykonawcę. Polisa będzie obejmować wskazane w pytaniu warunki. Zamawiający nie będzie pokrywał dodatkowych kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi. Płatność składki ubezpieczeniowej – jednorazowo.

Pytanie 35:

„Cześć 2 Zamówienia - Prosimy o informację, czy Zamawiający ubezpieczy Przedmiot we własnym zakresie czy za pośrednictwem Finansującego?

W przypadku:

- a) Ubezpieczenia we własnym zakresie prosimy o:
 - a. Potwierdzenie, iż Zamawiający ubezpieczy przedmiot w zakresie all risk
 - b. potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:
 - i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
 - ii. franszyza redukcyjna nie przekroczy 500 PLN;
 - iii. wykup amortyzacji części;
 - iv. likwidację szkód w wariantach „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);
 - c. czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?
 - d. czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?
- b) Ubezpieczenia za pośrednictwem finansującego:
 - a. czy składka ubezpieczeniowa powinna zostać wskazana w formularzu ofertowym? Przy czym zaznaczamy, iż z uwagi zwolnienia ubezpieczeń z VAT nie ma możliwości wliczenia składki do rat leasingowych, a co za tym idzie, Zamawiający otrzyma fakturę za ratę i notę za składkę ubezpieczeniową.
 - b. czy oferta ubezpieczeniowa powinna zostać przedstawiona na pierwszy rok obowiązywania umowy?
 - c. czy płatność składki będzie jednorazowa czy też w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?”

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Wykonawcę. Polisa będzie obejmować wskazane w pytaniu warunki. Zamawiający nie będzie pokrywał dodatkowych kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi. Płatność składki ubezpieczeniowej – jednorazowo.

Pytanie 36:

„Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 37:

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający poniesie koszt rejestracji ciągnika oraz o informację czy koszt ten powinien zostać wyszczególniony w formularzu ofertowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszt rejestracji ciągnika na podstawie refaktury.

Pytanie 38:

„Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną, jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie 39:

„Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.”

Odpowiedź:

Odpowiedź w tym zakresie została udzielona w pytaniu 5.

Pytanie 40:

„Prosimy o informację, że w przypadku, kiedy WIBOR 1M, przyjmie w danym Okresie Rozrachunkowym wartość ujemną, to w tym Okresie Rozrachunkowym, do kalkulacji harmonogramu przyjmie on wartość zerową.”

Odpowiedź:

Ofertę leasingu należy przygotować w oparciu o WIBOR 3M.

Pytanie 41:

„Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 oraz 2020 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2021r.
- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych,
- d. i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- e. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2021 r. tj. rozbitcie na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,
- f. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- h. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.
- i. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego."

Odpowiedź:

Dokumenty finansowe udostępnione na potrzeby niniejszego postępowania zawiera załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 42:

„Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723)."

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 43:

„Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Załącznik do pytań do SIWZ

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (*****) do przekazania Wykonawcy (*****) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie:

- a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,
- b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego.

Upoważniam ***** z siedzibą w *****, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:

- a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.
- b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy"

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 44:

„Z Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (*****) w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a) o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (*****),
- b) o tym, że Wykonawca (*****) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c) o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (*****) pozyskała ich dane,
- d) o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę (*****).

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (*****), zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji."

Odpowiedź:

Zamawiający wypełni wszelkie zobowiązania związane z ochroną danych osobowych.